CWB1503S Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CWB1503S িপিডএফ ডটািশট CWB1503S ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Laird Technologies - Antennas এCWB1503S Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas িডি িবউটর
এএএএ 2 এCWB1503S
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CWB1503S
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
তথ  তািলকা
VSWR 2
পিরসমাি Connector, NMO
ম -
িরটান িত -
শি  - সেবা 200W
প ােকিজং Bulk
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Base Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 48.500" (123.19cm)
লাভ করা 3dB
ক াংক সীমা 150MHz ~ 162MHz
ি েকােয়ি  প VHF (f < 300 MHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 156MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Whip, Straight
CWB1503S
অংশ সংখ া: CWB1503S
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CWB1503S এর িবেশষ উে খ
CWB1503S.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CWB1440
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1533S
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
িনমাতারা:  APEM Inc.
িববরণ:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
ক ইন:  37 pcs
RFQ
CWB1503
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1443
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1383S
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1533
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1443S
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1320S
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
িনমাতারা:  APEM Inc.
িববরণ:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB1623
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CWB27
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  Out stock
RFQ